PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
             (((                                                    (((((((((((
Số:   3402  /UBND-NC                                          Quy Nhơn, ngày  30  tháng 9  năm 2010
	V/v gửi văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ

                                                    Kính gửi:
                                                                        - Thanh tra tỉnh;
                                                                        - Văn phòng Ban Chỉ đạo tỉnh về PCTN.
Ngày 22/9/2010, Thanh tra Chính phủ có Văn bản số 2841/TTCP-PC về việc gửi văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Chánh Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ đạo tỉnh về phòng, chống tham nhũng tổng hợp tình hình ban hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND tỉnh có liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ trong 9 tháng đầu năm 2010 (Có Văn bản số 2841/TTCP-PC photocopy gửi kèm theo), báo cáo Thanh tra Chính phủ trước ngày 15/10/2010.
Chánh Thanh tra tỉnh, Chánh Văn phòng Ban Chỉ đạo tỉnh về phòng, chống tham nhũng phối hợp tổ chức thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

                                                                                    TL. CHỦ TỊCH

                                                                              CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận :
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT,K11, K12 (vs-07b).
                                                                                                                                Văn Hiệp